

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S01 - Karlovarský park - sad.úpravy

KSO:

Místo:

Datum: 09.08.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PÁNEJ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 3004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			990 886,00	
DPH základní	21,00%	ze	990 886,00	208 086,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 198 972,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S01 - Karlovarský park - sad.úpravy

Místo: Datum: 09.08.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	990 886,00
D1 - SADOVÉ ÚPRAVY	343 196,50
D2 - SPECIFIKACE	647 689,50
D3 - SOUPIS DŘEVIN	0,00
D4 - JEHLIČNATÉ DŘEVINY	0,00
D5 - LISTNATÉ DŘEVINY	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
 Objekt: S01 - Karlovarský park - sad.úpravy

Místo: Datum: 09.08.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							990 886,00	
D1 - SADOVÉ ÚPRAVY							343 196,50	
0	K	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně	m2	2 015,000	16,00	32 240,00	
0	K	182001111.1	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm na svahu do 1:5	m2	1 324,000	17,00	22 508,00	
0	K	182001112	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm na svahu do 1:2	m2	908,000	25,00	22 700,00	
2	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5	m2	2 015,000	1,00	2 015,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy válením v rovinně nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
3	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	4 247,000	4,00	16 988,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy hrabáním v rovinně nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
4	K	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovinně a svahu do 1:5	m2	200,000	14,00	2 800,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovinně nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
5	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovinně a svahu do 1:5	m2	3 339,000	2,00	6 678,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy frézováním v rovinně nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
6	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovinně a svahu do 1:5	m2	200,000	12,00	2 400,00	
			Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovinně a svahu do 1:5					
7	K	183205111	Založení záhonu v rovinně a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	200,000	17,00	3 400,00	CS ÚRS 2013 01
			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovinně nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkoptů.					
			2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.					
8	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovinně a svahu do 1:5	kus	100,000	255,00	25 500,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkoptů.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) uložení odpadu na skládku,					
			b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
9	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovinně a svahu do 1:5	kus	40,000	12,01	480,50	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případně naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) uložení odpadu na skládku,</p> <p>b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</p>					
10	K	183101223	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 3 m3 v rovině a Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 2,00 do 3,00 m3	kus	222,000	25,00	5 550,00	CS ÚRS 2013 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případně naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) uložení odpadu na skládku,</p> <p>b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</p>					
11	K	184901111	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním l do 2 m 3kůly a úvazky s příčnický na 1 strom komplet	kus	100,000	38,00	3 800,00	
			Osazení kůlů k dřevině s uvázáním l do 2 m 3kůly a úvazky s příčnický na 1 strom komplet					
12	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	1,00	200,00	CS ÚRS 2013 01
			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -2111, -2211 a -2311 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.</p> <p>2. V cenách -2111, -2211 a -2311 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na případně zapravení přípravku do půdy</p> <p>a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy,</p> <p>b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlivku rostlin.</p> <p>4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.</p> <p>5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury.</p>					
13	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	100,000	21,00	2 100,00	CS ÚRS 2013 01
			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) zaliti rostlin; zaliti se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou,</p> <p>b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury,</p> <p>c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení,</p> <p>d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů.</p>					
14	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	100,000	510,00	51 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
15	K	184102123	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	kus	222,000	42,00	9 324,00	CS ÚRS 2013 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
16	K	184102122	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	kus	40,000	17,00	680,00	CS ÚRS 2013 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
0	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině	m2	2 015,000	12,00	24 180,00	
			Založení parkového trávníku výsevem v rovině					
0	K	180402112	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 15	m2	1 324,000	12,00	15 888,00	
			Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 15					
0	K	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	908,000	12,00	10 896,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
19	K	180402114	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:3 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:4	m3	2 015,000	13,00	26 195,00	
20	K	185803111	Ošetření trávníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 247,000	2,00	8 494,00	CS ÚRS 2013 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrábáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu.</p>								
21	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,560	3 000,00	1 680,00	CS ÚRS 2013 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.</p>								
22	K	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	30,00	6 000,00	
23	K	184501114	Zhotovení obalu z jutý ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z jutý ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,000	50,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.</p>								
24	K	184202111	Zaliti rostlin vodou 5x vč.dovozu do 5km Zaliti rostlin vodou 5x vč.dovozu do 5km	m3	80,000	400,00	32 000,00	

D2 - SPECIFIKACE

647 689,50

26	M	103911003	kůra mulčovací VL kůra mulčovací VL	m3	30,000	700,00	21 000,00	
27	M	103911001	rašelina rašelina	m3	20,000	900,00	18 000,00	
28	M	103911000	Roundap bio Roundap bio	l	6,000	800,00	4 800,00	
29	M	103715001	substrát zahradnický B VL pro výsadby substrát zahradnický B VL pro výsadby	m3	42,000	500,00	21 000,00	
30	M	103715000	substrát zahradnický B VL hnojiva humusová substrát zahradnický B VL	m3	130,000	500,00	65 000,00	CS ÚRS 2013 01
31	M	103111102	kůly, úvazky, příčky kůly, úvazky, příčky	kus	19,000	150,00	2 850,00	
32	M	103111100	Silvamix forte Silvamix forte	kus	500,000	3,00	1 500,00	
33	M	026512020	keře s balem keře s balem	kus	262,000	160,00	41 920,00	
35	M	026502460	list.stromy s balem list.stromy s balem	kus	100,000	3 300,00	330 000,00	
36	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg okrasná	kg	148,645	100,00	14 864,50	CS ÚRS 2013 01
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	253,510	500,00	126 755,00	CS ÚRS 2013 01

D3 - SOUPIS DŘEVIN

0,00

D4 - JEHLIČNATÉ DŘEVINY

0,00

45	M	1	Taxus bac. "Dovastoniana" Taxus bac. "Dovastoniana"		15,000		0,00	
46	M	2	Taxus baccata Taxus baccata		15,000		0,00	
47	M	3	Taxus baccata 'Washingtonii' Taxus baccata 'Washingtonii'		30,000		0,00	
48	M	4	Tsuga canadensis		4,000			

SPRÁVA LAZERSKÝCH TERÉNŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Tsuga canadensis					
			D5 - LISTNATÉ DŘEVINY				0,00	
50	M	5	<i>Acer campestre</i> 'Red Shine' Acer campestre 'Red Shine'		4,000		0,00	
51	M	6	<i>Acer ginnala</i> Acer ginnala		8,000		0,00	
52	M	7	<i>Acer plat.</i> "Drummondii" Acer plat. "Drummondii"		3,000		0,00	
53	M	8	<i>Betula jacquemontii</i> Betula jacquemontii		5,000		0,00	
54	M	9	<i>Buddleja dav.</i> 'Dark Knight' Buddleja dav. 'Dark Knight'		10,000		0,00	
55	M	10	<i>Buddleja dav.</i> 'Nanho Purple' Buddleja dav. 'Nanho Purple'		10,000		0,00	
56	M	11	<i>Buddleja dav.</i> 'Royal Red' Buddleja dav. 'Royal Red'		10,000		0,00	
57	M	12	<i>Buddleja dav.</i> 'Sungold' Buddleja dav. 'Sungold'		10,000		0,00	
58	M	13	<i>Castanea sativa</i> Castanea sativa		19,000		0,00	
59	M	14	<i>Catalpa bignonioides</i> Catalpa bignonioides		4,000		0,00	
60	M	15	<i>Corylus maxima</i> 'Purpurea' Corylus maxima 'Purpurea'		30,000		0,00	
61	M	16	<i>Cornus alba</i> Cornus alba		6,000		0,00	
62	M	17	<i>Cornus alba elegantissima</i> Cornus alba elegantissima		12,000		0,00	
63	M	18	<i>Crataegus laev.</i> 'Paul's Scarlet' Crataegus laev. 'Paul's Scarlet'		3,000		0,00	
64	M	19	<i>Elaeagnus angustifolia</i> Elaeagnus angustifolia		9,000		0,00	
65	M	20	<i>Aesculus parviflora</i> Aesculus parviflora		6,000		0,00	
66	M	21	<i>Euonymus europaeus</i> Euonymus europaeus		1,000		0,00	
67	M	22	<i>Fraxinus exc.</i> 'Aur. Pendula' - KM 180 Fraxinus exc. 'Aur. Pendula' - KM 180		2,000		0,00	
68	M	23	<i>Lonicera xylosteum</i> Lonicera xylosteum		25,000		0,00	
69	M	24	<i>Malus</i> 'Royalty' Malus 'Royalty'		7,000		0,00	
70	M	25	<i>Malus baccata</i> 'Rudolph' Malus baccata 'Rudolph'		3,000		0,00	
71	M	26	<i>Malus profusion</i> Malus profusion		3,000		0,00	
72	M	27	<i>Malus sargentii</i> Malus sargentii		3,000		0,00	
73	M	28	<i>Morus alba</i> "Tortuosa" Morus alba "Tortuosa"		2,000		0,00	
74	M	29	<i>Philadelphus hybrid</i> Philadelphus hybrid		15,000		0,00	
75	M	30	<i>Syringa chinensis</i> 'Sweginzowii' Syringa chinensis 'Sweginzowii'		20,000		0,00	
76	M	31	<i>Syringa josiflexa</i> 'Agnes Smith' Syringa josiflexa 'Agnes Smith'		20,000		0,00	
77	M	32	<i>Syringa josikaea</i> Syringa josikaea		20,000		0,00	
78	M	33	<i>Syringa m.</i> 'Palibin' Syringa m. 'Palibin'		20,000		0,00	
79	M	34	<i>Viburnum lantana</i> Viburnum lantana		8,000		0,00	
80	M	ks	celkem celkem		362,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: SLP - Vnitroblok Truhlářská sad.úpravy
Objekt: 1 - Truhlářská -sad.úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

Datum: 19.08.2013

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

SPRÁVA TRUHLÁŘSKÝCH SAD
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

Cena bez DPH

99 992,00

DPH základní 21,00% ze 99 992,00

20 998,32

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

120 990,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SLP - Vnitroblok Truhlářská sad.úpravy
Objekt: 1 - Truhlářská -sad.úpravy

Místo: Datum: 19.08.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	99 992,00
D1 - 01 Terénní úpravy	5 777,00
D2 - 02 SADOVÉ ÚPRAVY	39 115,00
D3 - SPECIFIKACE	55 100,00
D4 - SOUPIS DŘEVIN	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SLP - Vnitroblok Truhlářská sad. úpravy

Objekt: 1 - Truhlářská -sad.úpravy

Místo:

Datum: 19.08.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 992,00	
D1 - 01 Terénní úpravy							5 777,00	
1	K	112101112	Pokácení stromu přes 200-300 Pokácení stromu přes 200-300	ks	1,000	152,00	152,00	
2	K	112201112	Odstranění pařezu přes 200-300 Odstranění pařezu přes 200-300	ks	1,000	150,00	150,00	
3	K	122101402	Vykopávky v zemnicích hor.1 a 2 Vykopávky v zemnicích hor.1 a 2	m3	15,000	95,00	1 425,00	
4	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 5000 m	t	30,000	135,00	4 050,00	
D2 - 02 SADOVÉ ÚPRAVY							39 115,00	
1	K	182001111	Plošná úprava terénu hor.1-4 nerovnosti do +/-100mm v rov. a svahu do 1:5 Plošná úprava terénu hor.1-4 nerovnosti do +/-100mm v rov. a svahu do 1:5	m2	440,000	4,00	1 760,00	
2	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu 1:5 Obdělání půdy válením v rovině a svahu 1:5	m2	440,000	5,00	2 200,00	
3	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu 1:5	m2	440,000	3,00	1 320,00	
4	K	183403131	Obdělání půdy rytím hornina tř1 a 2 v rovině a svahu 1:5 Obdělání půdy rytím hornina tř1 a 2 v rovině a svahu 1:5	m2	190,000	2,00	380,00	
5	K	183403113	Obdělávání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 Obdělávání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	6,00	1 140,00	
6	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5 Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	5,00	950,00	
7	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř.1a 2 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř.1a 2	m2	190,000	4,00	760,00	
8	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 100% půdy hor. tř.1-4 objem do 0,3m3 v rovině a svahu do 1:5 Jamky pro výsadbu s výměnou 100% půdy hor. tř.1-4 objem do 0,3m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	251,53	1 509,20	
9	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 100% půdy hor. tř.1-4 objem do 0,05m3 v rovině a svahu do 1:7 Jamky pro výsadbu s výměnou 100% půdy hor. tř.1-4 objem do 0,05m3 v rovině a svahu do 1:7	ks	285,000	11,80	3 363,00	
10	K	184901111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním I do 2m Osazení kůlu k dřevině s uvázáním I do 2m	ks	18,000	3,00	54,00	
11	K	184802111	Chem.odplevelení před založ.kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chem.odplevelení před založ.kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	440,000	1,00	440,00	
12	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	21,00	126,00	
13	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině D balu do 0,8 m Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině D balu do 0,8 m	ks	6,000	510,00	3 060,00	
14	K	184102122	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině D balu do 0,15m Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině D balu do 0,15m	ks	285,000	17,00	4 845,00	
15	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	12,00	3 000,00	
16	K	185803111	Ošetření trávníku sekáním + shrabáním v rovině	m2	250,000	2,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	185851111	Ošetření trávníku sekáním + shrabáním v rovině Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 6000m	m3	80,000	0,26	20,80	
18	K	185802113	Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 6000m Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,007	3 000,00	21,00	
19	K	184921093	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Mulčování rostlin tl.mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	18,40	3 496,00	
20	K	184501114	Mulčování rostlin tl.mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5 Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	50,00	450,00	
21	K	184202111	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 2 m	ks	6,000	170,00	1 020,00	
22	K	184921100	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 2 m Mulčování záhonu před výsadbou textilií	m2	190,000	30,00	5 700,00	
23	K	184202111.1	Mulčování záhonu před výsadbou textilií Zaliti rostlin vodou 5x vč.dovozu do 5 km	m3	10,000	300,00	3 000,00	
			Zaliti rostlin vodou 5x vč.dovozu do 5 km					

D3 - SPECIFIKACE

							55 100,00	
1	M	103911003	Kúra mulčovací VL Kúra mulčovací VL	m3	20,000	200,00	4 000,00	
2	M	103911000	Roundap bio Roundap bio	l	1,000	400,00	400,00	
3	M	103715001	Substrát zahradnický B VL vč.dopravy do 10km Substrát zahradnický B VL vč.dopravy do 10km	m3	8,000	468,75	3 750,00	
4	M	103715000	Zemina pro trávníky vč.dopravy do 10 km Zemina pro trávníky vč.dopravy do 10 km	m3	8,000	468,75	3 750,00	
5	M	103111102	Kůly, úvazky,příčky Kůly, úvazky,příčky	ks	18,000	150,00	2 700,00	
6	M	103111100	Silvamix forte Silvamix forte	ks	315,000	3,00	945,00	
7	M	026512020	Keře s balem Keře s balem	ks	285,000	42,00	11 970,00	
8	M	026502460	List.stromy s balem List.stromy s balem	ks	6,000	2 980,00	17 880,00	
9	M	005724200	Osivo směs travní parková okrasná Osivo směs travní parková okrasná	kg	75,000	100,00	7 500,00	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	63,000	35,00	2 205,00	

D4 - SOUPIS DŘEVIN

0,00


SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PÁRKŮ
 PRŮMYSLOVÁ ZONE
 IČ: 008 71 91 2 - DIČ: CZ008 71 982
 U Sotířany 2304/2 (4)
 360 01 KARLOVY VARY

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S03a - Z.míru - u hřiště - sad.úpravy

KSO:
Místo:

Datum: 08.07.2013

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

SPRÁVA KATOLICKÉHO PÁPSTVA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ0871982
U Solivárny 2004/2
360 01 KARLOVY VARY

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

533 676,00

DPH základní	21,00%	ze	533 676,00
snížená	15,00%	ze	0,00

112 071,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

645 747,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S03a - Z.míru - u hřiště - sad.úpravy

Místo: Datum: 08.07.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	533 676,00
D1 - SADOVÉ ÚPRAVY	221 370,00
D2 - SPECIFIKACE	312 306,00
D3 - SOUPIS DŘEVIN	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
 Objekt: S03a - Z.míru - u hřiště - sad.úpravy

Místo: Datum: 08.07.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							533 676,00	
D1 - SADOVÉ ÚPRAVY							221 370,00	
1	K	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do	m2	3 942,000	12,00	47 304,00	
			Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5					
2	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 942,000	1,00	3 942,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
3	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do	m2	3 942,000	4,00	15 768,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
4	K	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	275,000	14,00	3 850,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
5	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	275,000	2,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.					
			2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
6	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	275,000	12,00	3 300,00	
			Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5					
7	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	275,000	17,00	4 675,00	CS ÚRS 2013 01
			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.					
			2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.					
8	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a	kus	56,000	255,00	14 280,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) uložení odpadu na skládku,					
			b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
10	K	183101223	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 3 m3 v rovině a	kus	63,000	25,00	1 575,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 2,00 do 3,00 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) uložení odpadu na skládku,					
			b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
11	K	184901111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním l do 2 m	kus	168,000	38,00	6 384,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	184802111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním I do 2 m Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	275,000	1,00	275,00	CS ÚRS 2013 01
			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111, -2211 a -2311 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211 a -2311 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlivku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury.					
13	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	63,000	21,00	1 323,00	CS ÚRS 2013 01
			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zaliti rostlin; zaliti se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů.					
14	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	56,000	510,00	28 560,00	CS ÚRS 2013 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.					
15	K	184102123	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	kus	63,000	42,00	2 646,00	CS ÚRS 2013 01
			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.					
18	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 667,000	12,00	44 004,00	
			3942m2-275m2					
19	K	185851111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3942m2-275m2			
19	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	80,000	250,00	20 000,00	
			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m					
20	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 667,000	2,00	7 334,00	CS ÚRS 2013 01
			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vypleť; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu.					
21	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,500	3 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.					
22	K	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	30,00	7 500,00	
			Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
23	K	184501114	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.								
24	K	184202111	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 2 m Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 2 m	kus	56,000	100,00	5 600,00	
D2 - SPECIFIKACE							312 306,00	
28	M	103911003	kůra mulčovací VL kůra mulčovací VL	m3	15,000	700,00	10 500,00	
30	M	103911000	Roundap bio Roundap bio	l	2,000	800,00	1 600,00	
31	M	103715001	substrát zahradnický B VL vč.dopravy do 10 km substrát zahradnický B VL vč.dopravy do 10 km	m3	55,000	500,00	27 500,00	
32	M	103715000	substrát zahradnický B VL hnojiva humusová substrát zahradnický B VL	m3	130,000	350,00	45 500,00	CS ÚRS 2013 01
33	M	103111102	kůly,úvazky,příčky kůly,úvazky,příčky	kus	168,000	150,00	25 200,00	
34	M	103111100	Silvamix forte Silvamix forte	kus	500,000	3,00	1 500,00	
37	M	026512020	keře s balem keře s balem	kus	63,000	160,00	10 080,00	
38	M	026502460	list.stromy s balem list.stromy s balem	kus	56,000	2 800,00	156 800,00	
39	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg okrasná	kg	110,010	100,00	11 001,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	45,250	500,00	22 625,00	CS ÚRS 2013 01

D3 - SOUPIS DŘEVIN

0	M	Ar	ACER RUBRUM ACER RUBRUM		3,000		0,00	
0	M	Ag	ACER GINNALA ACER GINNALA		21,000		0,00	
0	M	Bp	BETULA PAPYRIFERA BETULA PAPYRIFERA		7,000		0,00	
0	M	Cb	COTONESTER FRANCHETII COTONESTER FRANCHETII		21,000		0,00	
0	M	Fo	FRAXINUS ORNUS OBELISK FRAXINUS ORNUS OBELISK		12,000		0,00	
0	M	Ma	MALUS SP. PROF. SPRENGER MALUS SP. PROF. SPRENGER		8,000		0,00	
0	M	Pc	PRUNUS CERASIFERA PISSARDII PRUNUS CERASIFERA PISSARDII		5,000		0,00	
0	M	Ph	PHILADELPHUS CORONARIUS PHILADELPHUS CORONARIUS		21,000		0,00	
0	M	Vo	VUBURNUM OPULUS VUBURNUM OPULUS		21,000		0,00	
0	M	Pol1	celkem ks celkem ks		119,000		0,00	

SPRÁVA IŽENSKÝCH PÁNEŮ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Salivárny 2004/2
360 01 KARLOVY VARY (4)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S03 - Z.míru - u hřiště - komunikace

KSO:

Místo:

Datum: 08.07.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PÁRKŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Holivčany 2004/1 (3)
360 01 KARLOVY VARY

Cena bez DPH				690 998,00
DPH základní	21,00%	ze	690 998,00	145 109,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	836 107,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
Objekt: S03 - Z.míru - u hřiště - komunikace

Místo: Datum: 08.07.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	690 998,00
D1 - ZEMNÍ PRÁCE	334 712,48
D1 - ZEMNÍ PRÁCE	0,00
D2 - ZÁKLADY	30 655,30
D2 - ZÁKLADY	0,00
D3 - KOMUNIKACE	105 919,88
D3 - KOMUNIKACE	0,00
D4 - POTRUBÍ	22 619,34
D4 - POTRUBÍ	0,00
D5 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	194 091,00
D5 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	0,00
D6 - C e l k e m	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S06 - vnitrobloky St.Role - sad.úpravy
 Objekt: S03 - Z.míru - u hřiště - komunikace

Místo: Datum: 08.07.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							690 998,00	
1	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ	H	6,000	500,00	3 000,00	
D1 - ZEMNÍ PRÁCE							334 712,48	
2	K	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN, včetně spálení nebo jiné likvidace	M2	100,000	66,21	6 621,00	
3	K	112224	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN, včetně spálení nebo jiné likvidace ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ PRŮM. DO 0,9m S ODVOZEM DO 5KM, včetně spálení nebo jiné ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ PRŮM. DO 0,9m S ODVOZEM DO 5KM, včetně spálení nebo jiné likvidace	KS	5,000	9 186,47	45 932,34	
4	K	113137	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM, včetně poplatku za uložení, 138+116m2 * tl. 0,10 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM, včetně poplatku za uložení, 138-116m2 * tl. 0,10	M3	25,400	1 216,54	30 900,00	
5	K	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, včetně odvozu na skládku s poplatkem za uložení, chodník podél plotu a zpevněná plocha. 138+116m2 * tl. 0,15m ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, včetně odvozu na skládku s poplatkem za uložení, chodník podél plotu a zpevněná plocha, 138+116m2 * tl. 0,15m	M3	38,100	456,00	17 373,60	
6	K	113327	ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 16KM, včetně poplatku za uložení, 138+116m2 tl. 0,10m ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 16KM, včetně poplatku za uložení, 138+116m2 tl. 0,10m	M3	25,400	436,00	11 074,40	
7	K	11325	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOP ŽLABŮ Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTP TL 100MM, včetně odvozu na skládku (cca 16km)s poplatkem za uložení ODSTRANĚNÍ PŘÍKOP ŽLABŮ Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTP TL 100MM, včetně odvozu na skládku (cca 16km)s poplatkem za uložení	M	130,000	350,00	45 500,00	
8	K	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, včetně odvozu na skládku (cca 16km)s poplatkem za uložení ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, včetně odvozu na skládku (cca 16km)s poplatkem za uložení	M	170,000	35,79	6 084,30	
9	K	122117	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1-2 S ODVOZEM DO 16KM, skryvka drnů, včetně odvozu a poplatku za uložení, v místě nových pěšin a příkopu (55.85+10+378.32+572)*1.2*0.10=122m3 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1-2 S ODVOZEM DO 16KM, skryvka drnů, včetně odvozu a poplatku za uložení, v místě nových pěšin a příkopu (55.85+10+378.32+572)*1.2*0.10=122m3	M3	122,000	89,00	10 858,00	
10	K	123717	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 ODVOZ DO 16KM, na skládku s poplatkem, dle použitelnosti příčný přehoz 50%. (55.85+10+378.32)*1.2*0.20=107m3 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 ODVOZ DO 16KM, na skládku s poplatkem, dle použitelnosti příčný přehoz 50%, (55.85+10+378.32)*1.2*0.20=107m3	M3	107,000	131,55	14 075,85	
11	K	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 95%PS, včetně nákupu materiálu a dovozu ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 95%PS, včetně nákupu materiálu a dovozu	M3	20,000	45,50	910,00	
12	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT, dorovnání terénu v místě zpevněné plochy část z (116*0.25m3) a příkopu část z (572*0.15m3), příčný přehoz včetně naložení a přemístění na stavbě ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT, dorovnání terénu v místě zpevněné plochy část z (116*0.25m3) a příkopu část z (572*0.15m3), příčný přehoz včetně naložení a přemístění po stavbě	M3	54,800	322,44	17 669,71	
13	K	17120a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ BEZ ZHUT, včetně nákupu materiálu a dopravy, násypy v místě zpevněné plochy část z (116*0.25m3) a příkopu část z (572*0.15m3) ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ BEZ ZHUT, včetně nákupu materiálu a dopravy, násypy v místě zpevněné plochy část z (116*0.25m3) a příkopu část z (572*0.15m3)	M3	60,000	22,44	1 346,40	
14	K	17320	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUT, za zvýšenými obrubníky 0.5*530*.3 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUT, za zvýšenými obrubníky 0.5*530*.3	M3	79,500	322,00	25 599,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	17660	VÝPLNĚ ZE ZEMIN KAMENITÝCH, vč. nákupu a dovozu, propustný materiál pro vsakovací zásyp nad drenáž 0.8*0.4*130=41.6m3	M3	41,600	976,80	40 634,88	
			VÝPLNĚ ZE ZEMIN KAMENITÝCH, vč. nákupu a dovozu, propustný materiál pro vsakovací zásyp nad drenáž 0.8*0.4*130=41.6m3					
16	K	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT, v místě zelených ploch podél pěšin a chodníků a kolem příkopu 440+570=1010m2	M2	1 010,000	8,70	8 787,00	
			ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT, v místě zelených ploch podél pěšin a chodníků a kolem příkopu 440+570=1010m2					
17	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4, pod zpevněnými plochami (95.37+10+378.32)*1.2=580m2	M2	580,000	12,29	7 128,20	
			ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4, pod zpevněnými plochami (95.37+10+378.32)*1.2=580m2					
18	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M, včetně nákupu a dovozu, v místě zelených ploch podél pěšin a chodníků a kolem příkopu 440+570=1010m2	M2	1 010,000	28,84	29 128,40	
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M, včetně nákupu a dovozu, v místě zelených ploch podél pěšin a chodníků a kolem příkopu 440+570=1010m2					
19	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 010,000	14,94	15 089,40	
			ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM					
D1 - ZEMNÍ PRÁCE							0,00	
D2 - ZÁKLADY							30 655,30	
20	K	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, dodávka, doprava, zemní práce, položení, obsyp - v místě rušeného příkopu	M	130,000	235,81	30 655,30	
			TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, dodávka, doprava, zemní práce, položení, obsyp - v místě rušeného příkopu					
D2 - ZÁKLADY							0,00	
D3 - KOMUNIKACE							105 919,88	
21	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD, podkladní vrstva - chodníky a pěšiny, (388+96)*0.15	M3	72,600	696,00	50 529,60	
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD, podkladní vrstva - chodníky a pěšiny, (388+96)*0.15					
22	K	56340	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PROSÍVKY, hlinitopísčítá vrstva - tl. 0.10m po zhutnění, plocha pěšin 388.3m2	M3	47,000	267,00	12 549,00	
			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PROSÍVKY, hlinitopísčítá vrstva - tl. 0.10m po zhutnění, plocha pěšin 388.3m2					
23	K	582614	KRYTY Z BETĚ DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - CHODNÍK Č.1+2 95.4*1.1 m2	M2	95,400	435,00	41 499,00	
			KRYTY Z BETĚ DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - CHODNÍK Č.1+2 95.4*1.1 m2					
24	K	582614a	KRYTY Z BETĚ DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - SLEPECKÁ DLAŽBA (3.3+1.5)*0.40*1.2	M2	2,300	583,60	1 342,28	
			KRYTY Z BETĚ DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - SLEPECKÁ DLAŽBA (3.3+1.5)*0.40*1.2					
D3 - KOMUNIKACE							0,00	
D4 - POTRUBÍ							22 619,34	
25	K	87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM, pro VO prům.60mm, v místech budoucího křížení s novými kabely, 6x křížení, dl. 3.5m	M	21,000	52,09	1 093,89	
			CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM, pro VO prům.60mm, v místech budoucího křížení s novými kabely, 6x křížení, dl. 3.5m					
26	K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLAST. DN do 200mm - PP ULTRA BIB 2 DN 200 - propojení drenáže do kanalizační šachty v chodníku vč. zaústění do šachty	M	6,000	632,00	3 792,00	
			POTRUBÍ Z TRUB PLAST. DN do 200mm - PP ULTRA BIB 2 DN 200 - propojení drenáže do kanalizační šachty v chodníku vč. zaústění do šachty					
27	K	89485	ŠACHTA KANALIZAČNÍ NA DRENÁŽNÍM POTRUBÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z PLAST. DÍLCŮ, typová revizní šachta v plastovém provedení dimenze Dy 315 včetně dna, vč. zakrytí šachty - osazeným teleskopem s plastovým naklonem s	KUS	1,000	13 500,00	13 500,00	
			ŠACHTA KANALIZAČNÍ NA DRENÁŽNÍM POTRUBÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z PLAST. DÍLCŮ, typová revizní šachta v plastovém provedení dimenze Dy 315 včetně dna, vč. zakrytí šachty - osazeným teleskopem s plastovým poklopem s odvětráním					
28	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	1 604,00	3 208,00	
			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
29	K	89978	PROPLACH POTRUBÍ DN DO 800MM, pročištění tlakovou vodou, stávající zaústění z příkopu do šachty v chodníku	M	5,000	205,09	1 025,45	
			PROPLACH POTRUBÍ DN DO 800MM, pročištění tlakovou vodou, stávající zaústění z příkopu do šachty v chodníku					
D4 - POTRUBÍ							0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D5 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							194 091,00	
30	K	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, včetně betonového lože, dodávka a pokládka, dl. 530*16m	M	546,000	115,00	62 790,00	
31	K	919114	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, včetně betonového lože, dodávka a pokládka, dl. 530*16m ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	6,000	115,00	690,00	
32	M	93610	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ, parkové lavičky s opěrou, betonové s dřevěným sedákem a opěradlem, dodávka a osazení	KUS	15,000	7 500,00	112 500,00	
33	M	93650a	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ, parkové lavičky s opěrou, betonové s dřevěným sedákem a opěradlem, dodávka a osazení DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ, odpadkové koše, dodávka a osazení	KUS	5,000	2 500,00	12 500,00	
34	K	966842	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ, odpadkové koše, dodávka a osazení ODSTRANĚNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ, včetně odvozu na skládku, s poplatkem za uložení, zábradlí včetně sloupků dl. 23m	M	23,000	157,00	3 611,00	
35	K	966842a	ODSTRANĚNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ, včetně odvozu na skládku, s poplatkem za uložení, zábradlí včetně sloupků dl. 23m ODSTRANĚNÍ KONSTRUKCÍ, včetně odvozu na skládku, s poplatkem za uložení, staré lavičky	KUS	4,000	500,00	2 000,00	
D5 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							0,00	
D6 - Celkem							0,00	

SPRÁVA LAZEBNÍHO PARKU
 PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
 IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
 U Solivárny 2004/2
 360 01 KARLOVY VARY

